
Postępowanie nr: ZP 8/2024  

Stargard, 07.05.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Bio Star Sp. z o.o. zawiadamia, że w postępowaniu nr ZP 8/2024 – na „Dostawę pojemników na odpady 

komunalne zmieszane i selektywnie zbierane”, przeprowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami)  zwanej dalej ustawą Pzp wpłynęły 
następujące oferty: 

Część 1 : dostawa nowych pojemników 

Oferta nr 1 
SSI Schafer Plastics Poland Sp. z o.o.  

UL. Łącząca 1 , 41-103 Siemianowice Śląskie  

Oferowana cena brutto: 216 972,00 zł  (55,01 pkt) 

Termin płatności:   30 dni   (40,00 pkt) 
 
Oferta nr 1 uzyskała łączną punktację: 95,01 pkt 

 

Oferta nr 2 
„4M” M. Zięciak, J. Gałęska, P. Gałęski, R. Rabęda Spółka Jawna 

ul. Gubińska 16,  66-600 Krosno Odrzańskie 

Oferowana cena brutto: 218 214,30 zł  (54,69 pkt) 

Termin płatności:   30 dni   (40,00 pkt) 
 
Oferta nr 2 uzyskała łączną punktację: 94,69 pkt 

 

Oferta nr 3 
GREEN CLASS Sp. z o. o. 

Wiktorii Kaweckiej 4, 03-029 Warszawa  

Oferowana cena brutto: 198 915,60 zł  (60,00 pkt) 

Termin płatności:   27 dni   (40,00 pkt) 
 
Oferta nr 3 uzyskała łączną punktację: 100,00 pkt 

 

Oferta nr 4 
Contenur Polska Sp. z o.o.  
Ul. Wojska Polskiego 18, 39-300 Mielec 
Oferowana cena brutto: 203 544,09 zł  (58,64 pkt) 

Termin płatności:   26 dni   (40,00 pkt) 
 
Oferta nr 4 uzyskała łączną punktację: 98,64 pkt 

 

Oferta nr 5 
ESE Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa,  

Oferowana cena brutto: 199 383,00 zł  (59,86 pkt) 

Termin płatności:   30 dni   (40,00 pkt) 
 
Oferta nr 5 uzyskała łączną punktację: 99,86 pkt 

 



Postępowanie nr: ZP 8/2024  

Część 2 : dostawa używanych pojemników 

Oferta nr 1 
„4M” M. Zięciak, J. Gałęska, P. Gałęski, R. Rabęda Spółka Jawna 

ul. Gubińska 16,  66-600 Krosno Odrzańskie 

Oferowana cena brutto: 116 671,65 zł  (25,58 pkt) 

Termin płatności:   30 dni   (40,00 pkt) 
 
Oferta nr 1 uzyskała łączną punktację: 65,28 pkt 

 

Oferta nr 2 
P.H.U. Impex Piotr Bęćkowski  

Ul. Zielonogórska 36  

71-084 Szczecin  

Oferowana cena brutto: 49 150,80 zł  (60,00 pkt) 

Termin płatności:   30 dni   (40,00 pkt) 
 
Oferta nr 2 uzyskała łączną punktację: 100,00 pkt 

 
Uzasadnienie: 

 
Część 1 - dostawa nowych pojemników 

Po dokonaniu oceny złożonej oferty należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest oferta nr 3 złożona przez  GREEN CLASS  

Sp. z o. o., Wiktorii Kaweckiej 4, 03-029 Warszawa. Oferta nr 3 jest kompletna pod względem 

wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jako 

najkorzystniejsza oferta nie podlegająca wykluczeniu. Oferta nr 3 uzyskała najwyższą liczbę punktów 

podczas dokonywania oceny ofert.  

  

Część 2 - dostawa używanych pojemników 

Po dokonaniu oceny złożonej oferty należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest oferta nr 2 złożona przez P.H.U. Impex Piotr 

Bęćkowski, Ul. Zielonogórska 36, 71-084 Szczecin Oferta nr 2 jest kompletna pod względem 

wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jako 

najkorzystniejsza oferta nie podlegająca wykluczeniu. Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów 

podczas dokonywania oceny ofert.  

  

Umowa Część 1 i 2 w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 

2 „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 

10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób”, tj. umowa z Wykonawcą zostanie zawarta najwcześniej 

po dniu 12 maja 2024 r. 

 


		2024-05-07T07:38:07+0200




